
 

 

  
 

 

 

Krajský úřad 

 

 

Smlouva o úplatném odvedení  

vyčištěných technologických vod  
uzavřená dle ustanovení § 1746 zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník, 

v platném znění  
 

S m l u v n í  s t r a n y  
 

Dodavatel: 

Ústecký kraj 

Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 

 

Zástupce pro věcná jednání: 

Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

e-mail: info@industrialzonetriangle.com 

 

a 

 

Odběratel: 

Kiswire Cord Czech s.r.o. 

Se sídlem: Průmyslová zóna Triangle 65, 438 01 Velemyšleves. 

zastoupený: Václavem Skálou, Kim Juyoulem, jednateli 

IČ: 04210310 

DIČ: CZ04210310 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-

ka 40401 

 

Zástupce pro věcná jednání: 

Václav Skála, jednatel 

email: vaclav.skala@kiswire.com  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ÚPLATNÉM ODVEDENÍ 

VYČIŠTĚNÝCH TECHNOLOGICKÝCH VOD 

 

 

 

mailto:info@industrialzonetriangle.com
mailto:vaclav.skala@kiswire.com


 

 

 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel je vlastníkem SO 841 „Kanalizace do Ohře“ (dále jen „Kanalizace Dodavate-

le“) v SPZ Triangle. 

2. Odběratel je vlastníkem výtlaku vyčištěných technologický vod, který je na p.p.č. 

554/77 v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zaústěn do Kanalizace Dodavatele (dále jen 

„Kanalizace Odběratele“). 

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění je úplatné odvedení vyčištěných technologických vod Odběratele 

z Kanalizace Odběratele prostřednictvím Kanalizace Dodavatele. 

2. Dodavatel umožní Odběrateli odvedení vyčištěných technologických vod z Kanalizace 

Odběratele prostřednictvím Kanalizace Dodavatele a Odběratel se zavazuje za odvedení 

vyčištěných technologických vod Dodavateli zaplatit cenu ve výši a za podmínek v této 

smlouvě sjednaných. 

 

Čl. III. 

Podmínky Odvedení 

1. Na základě rozhodnutí vodoprávního úřadu čj. MUZA 16978/2016 - 231/27/16/Hr ze 

dne 30.6.2016, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, má Odběratel povoleno do jím 

vlastněného výtlaku vyčištěných odpadních vod vypouštět pouze vyčištěné technolo-

gické vody ve složení a množství uvedenými v Plánovací smlouvě č. 16/SML1237 uza-

vřené mezi Odběratelem a Dodavatelem dne 13. 4. 2016, která tvoří Přílohu č. 2 této 

smlouvy. 

2. Vypouštět do Kanalizace Dodavatele jakékoli jiné typy vod není dovoleno. 

3. Dodavatel se zavazuje odvádět z Kanalizace Odběratele vyčištěné technologické vody, 

a to až do množství podle čl. III.1.  

4. Při porušení povinnosti Odběratele uvedené v čl. III.1. a nenapravení tohoto porušení 

ani do třiceti dnů po písemném upozornění Odběratele Dodavatelem má Dodavatel prá-

vo okamžitě přerušit odvádění vyčištěných technologických vod Odběratele 

z Kanalizace Odběratele prostřednictvím Kanalizace Dodavatele, a to až do zjednání 

nápravy Odběratelem. Ustanovení čl. VI odst. 1 této smlouvy není přerušením odvádění 

vod dle předchozí věty dotčeno. 

5. K omezení nebo přerušení odvádění vyčištěných technologických vod ze strany Doda-

vatele může dojít pouze na nezbytně dlouhou dobu a pouze v případě údržby, oprav a 

revizí Kanalizace Dodavatele. V takovém případě tuto skutečnost oznámí Dodavatel 

Odběrateli nejméně 15 dní předem. 

6. Za oznámení se považuje písemné sdělení nebo e-mailová zpráva zástupci Odběratele 

pro věcná jednání. 

 



 

 

Čl. IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za odvádění vyčištěných technologických vod činí 1 Kč bez DPH/m
3 

vody skuteč-

ně odvedené z Kanalizace Odběratele prostřednictvím Kanalizace Dodavatele, ke které 

bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena bude Dodavateli hrazena 

měsíčně na základě faktury vystavené vždy do 10 dnů od sdělení odečtu Odběratelem. 

2. Splatnost faktury činí 15 dní ode dne doručení Odběrateli. 

3. Dojde-li k prodlení při úhradě faktury, vzniká Odběrateli povinnost hradit Dodavateli 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

4. Množství skutečně odváděných odpadních vod pro potřeby fakturace bude měřeno 

tzv. parshallovým žlabem umístěným v závodu Odběratele. Odečty bude provádět 

vždy na konci měsíce Odběratel a získaný údaj bude zasílat na e-mail: in-

fo@industrialzonetriangle.com a prokopova.d@kr-ustecky.cz. Dodavatel má právo 

být při odečtu přítomen. 

 

Čl. V. 

Trvání a výpověď smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Bude-li Odběratel v prodlení s plněním peněžních závazků vůči Dodavateli déle než 3 

měsíce, je Dodavatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní do-

bě, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. V ostatních případech platí pro výpověď smlouvy ustanovení § 1999 odst. 1 občanského 

zákoníku. 

 

Čl. VI. 

Sankce 

1. V případě porušení čl. III.1. nebo čl. III.2. uhradí Odběratel Dodavateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000 Kč za každý takový případ. 

2. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Dodavatele požadovat po Odběrateli 

úhradu veškerých škod vzniklých v důsledku uložení případných sankcí ze strany orgá-

nů státní správy za porušení povinnosti Odběratele podle čl. III.1. nebo čl. III.2. 

3. Způsobí-li Odběratel Dodavateli vypouštěním závadných látek škodu na Kanalizaci 

Dodavatele nebo na jiném majetku Dodavatele, je Odběratel povinen uhradit Dodavateli 

veškeré náklady spojené s odstraněním následků takového jednání včetně případných 

sankcí ze strany orgánů státní správy a dále uhradit veškeré škody vzniklé v důsledku 

takového jednání Odběratele ostatním Odběratelům užívajících Kanalizaci Dodavatele. 

4. Dojde-li k porušení čl. III.5. ze strany Dodavatele, uhradí Dodavatel Odběrateli smluvní 

pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den, ve kterém bylo odvádění vyčištěných technolo-

gických vod z Kanalizace Odběratele prostřednictvím Kanalizace Dodavatele omezeno 

nebo přerušeno v rozporu s čl. III.5. Uhrazením smluvní pokuty podle předchozí věty 

není dotčeno právo Odběratele požadovat po Dodavateli náhradu veškerých škod vznik-

lých v důsledku takového omezení nebo přerušení odvádění vyčištěných technologic-

kých vod. 

mailto:info@industrialzonetriangle.com
mailto:info@industrialzonetriangle.com
mailto:prokopova.d@kr-ustecky.cz


 

 

 

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom výtisku je určeno pro 

Odběratele a Dodavatele. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dle 

odst. 6 tohoto článku. 

4. Tuto Smlouvu je možné měnit jen písemnými dodatky k této Smlouvě podepsanými 

oběma stranami. 

5. O uzavření této smlouvy bylo v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o kra-

jích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. 013/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017. 

6. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postu-

pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Odběratel prohlašu-

je, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by 

jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Dodavatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byla zaslána Odběrateli do datové schránky ID v6n5757.  

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly a jejímu obsahu poro-

zuměly, že je uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují podpisy 

svých zástupců. 

 

V ……………… dne ………………… 

 

 

Odběratel 

 

Za Kiswire Cord Czech s.r.o. 

 

 

 

………………………………………… 

Kim Juyoul, jednatel 

 

 

 

 

………………………………………… 

Václav Skála, jednatel 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

Dodavatel 

 

Za Ústecký kraj 

 

 

 

.....…………………………………... 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

 



 

 

  



 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Rozhodnutí vodoprávního úřadu čj. MUZA 16978/2016 - 231/27/16/Hr ze dne 

30. 6. 2016 

Příloha č. 2: Plánovací smlouva č. 16/SML1237 ze dne 13. 4. 2016 

 


